РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020											№ 78

с. Дмитриевка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 28:21:011001:1064

 Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Дмитриевского сельсовета  и заключением «О результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного под амбулаторно-поликлиническое обслуживание от 26.10.2020 года,
п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 28:21:011001:1064  «под амбулаторно-поликлиническое обслуживание» расположенного по адресу: с. Дмитриевка ул. Трудовая, площадью 949 кв.м.
2.Обнародовать постановление на информационных досках в селах Дмитриевского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                                    Л.А. Чешева